
SDĚLENÍ KLÍČOVÝCH INFORMACÍ

ÚČEL

Tento dokument obsahuje klíčové informace oinvestičním produktu. Není to marketingový materiál. Informace jsou vyžadovány zákonem, aby Vám pomohly
porozumět povaze, rizikům, nákladům, potenciálním ziskům aátám uproduktu aVám sporovnáním sými produkty.

PRODUKT

BNP PARIBAS EASY EURO STOXX 50 UCITS ETF, podfond BNP PARIBAS EASY FR, třída akcií EUR C (FR0012739431)
BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT ve Francii («AM ve Francii »)

https://www.bnpparibas-am.com
další informace získáte na čísle +33.1.58.97.13.09.

Autorité des marchés finančnírs (“AMF”) je odpovědný za dohled nad BNPP AM France s ohledem na tento dokument klíčových informací.
BNPP AM France je ve Francii autorizován pod číslem GP96002 a regulován AMF.

01.01.2023

O JAKÝ PRODUKT SE JEDNÁ?

Typ

Tento produkt představuje subjekt kolektivního investování do cenných papírů (OPCVM / SKIPCP). Byl ustanoven ve formě ustavující součásti BNP PARIBAS EASY FR,
investiční společnosti sím kapitálem (SICAV), která podléhá ustanovením francouzského zákoníku Code monétaire et financier aé verzi směrnice SKIPCP 2009/65/ES.

Termín

Tento produkt byl původně ustanoven na dobu trvání 99
Společnost BNPP AM France nemá oprávnění produkt jednostranně ukončit. Valná hromada držitelů akcií SICAV má pravomoc rozhodovat očení, rozdělení
aproduktu.

Cíle

Cíl správy:
Cílem oddělení je sledovat výkon indexu EURO STOXX® 50 Net Return (Code Bloomberg: SX5T Index) vypočítaný zých čistých dividend, ať už je jeho vývoj stoupající,
či klesající. Vzhledem k tomu, že podfond je založen na indexu, je cílem udržet odchylku výkonnosti v absolutním vyjádření mezi změnou čisté hodnoty aktiv
podfondu a indexu pod 1 %. Pokud tato odchylka výkonnosti přesáhne 1nesmí v~ žádném případě překročit 5volatility indexu. Tracking error je vypočítán zýdenních
výkonů sledovaných během posledních 52ýdnů.
Základní charakteristiky oddělení:
- Aktiva oddělení budou složená zčních nástrojů (akcie francouzských a/nebo evropských společností všech odvětví aástrojů na sazby povinných rezerv a/nebo
sazby na peněžním trhu ačních kontraktů). Oddělení používá buď metodologii sledování zvanou syntetická, nebo metodologii přímého sledování indexu.
Další informace:
- Detail zpracovávaných aktiv: finanční kontrakty (swapy). Prostřednictvím finančních kontraktů může mít podfond prostřednictvím indexu syntetickou expozici vůči
vývoji evropského akciového trhu.
- Doporučená doba investování 5
- Klasifikace: SKIPCP „akcie ze zemí eurozóny“
- Přidělení prostředků určených kělení: Kapitalizace
Periodicita výpočtu likvidační hodnoty: vypočítávána každodenně pod podmínkou, že základní trh indexu aótovací trh podfondu budou otevřeny.
- Investoři mohou požádat o odkup svých akcií na primárním trhu do 16:30 hodin každého dne NAV a prodat je na sekundárním trhu během otevírací doby burz.

Zamýšlený drobný investor

Tento produkt je určen retailovým investorům, kteří nemají finanční znalosti ani žádné specifické znalosti kí produktu, ale přesto mohou nést celkovou kapitálovou
ztrátu. Je vhodný pro klienty, kteří usilují oůst kapitálu. Potenciální investoři by si měli zvolit investiční horizont alespoň 5 let.

Praktické informace

Správce: BNP PARIBAS
Toto sdělení klíčových informací je vypracováno pro výše uvedenou třídu akcií apodfond fondů BNP PARIBAS EASY FR. Další informace ojsou uvedeny vaímních
zprávách, které se vydávají na úrovni společnosti SICAV. Podle lucemburského práva existuje mezi podfondy oddělená odpovědnost, což znamená, že aktiva
jednoho podfondu nebude možné použít kí pohledávky věřitele nebo jiné třetí strany uého podfondu.
Prospekt, dokument(y) sdělení klíčových informací (KID) pro ostatní třídy akcií tohoto produktu, čistá hodnota aktiv aější roční aé dokumenty (psané ve
francouzštině aštině) jsou kna internetových stránkách: www.bnpparibas-am.com. Mohou vám být zaslány zdarma na základě písemné žádosti na adresu: BNP
PARIBAS ASSET MANAGEMENT France~ Service Client~ TSA 90007~ 92729 Nanterre CEDEX France.

JAKÁ PODSTUPUJI RIZIKA AÉHO VÝNOSU LZE DOSÁHNOUT?

Ukazatel rizik

Ukazatel rizika předpokládá, že si produkt ponecháte po dobu 5
let.

Možná nebudete moci svůj produkt snadno prodat nebo budete
muset prodávat za cenu, která výrazně ovlivní částku, kterou
dostanete zpět.Nižší riziko Vyšší riziko

Ukazatel rizika předpokládá, že si produkt ponecháte po dobu 5
let.

Možná nebudete moci svůj produkt snadno prodat nebo budete
muset prodávat za cenu, která výrazně ovlivní částku, kterou
dostanete zpět.

1 / 3



SDĚLENÍ KLÍČOVÝCH INFORMACÍ

Souhrnný ukazatel rizik slouží jako vodítko kčení úrovně rizika daného produktu ve srovnání sými produkty. Ukazuje, jak je pravděpodobné, že produkt přijde oíze
kvůli pohybům na trzích nebo proto, že vám nebudeme schopni peníze vyplatit.
Tento produkt jsme zařadili do třídy~ zecož je třída středního rizika. Kategorie rizika je odůvodněna investicemi do nástrojů akciového typu. Ty podléhají výrazným
cenovým výkyvům, které jsou často krátkodobě zesíleny.

Další rizika věcně relevantní pro produkt, která nejsou zahrnuta vém ukazateli rizik:
Riziko selhání protistrany
Riziko likvidity

Další podrobnosti týkající se rizik najdete v
Tento produkt nezahrnuje žádnou ochranu před budoucím vývojem trhu, takže můžete přijít o~ část investice anebo očástku.
Pokud vám nebudeme schopni vyplatit částku, která vám náleží, můžete přijít oinvestici.

Scénáře výkonnosti
Budoucí výnosy tohoto produktu závisí na budoucí výkonnosti trhu. Budoucí vývoj trhu je nejistý ajej přesně předvídat. Uvedené nepříznivé, střední aříznivé scénáře
představují příklady využívající nejlepší aší výkonnost, jakož iůměrnou výkonnost produktu a/nebo příslušného srovnávacího indexu za poslední 10 roky/let. Trhy se
vmohou vyvíjet výrazně jinak.

Doporučená doba držení: 5 let

Příkladová investice: 10.000 EUR

Scénáře

Pokud investici ukončíte po

1 roce

Pokud dojde k ukončení po

5 let

Minimální Není garantována žádná minimální návratnost. Oěkteré nebo všechny své investice můžete přijít.

5.476,74 EUR
-45,23%

2.600,07 EUR
-23,62%

Stresový
Průměrná roční návratnost

7.280,73 EUR
-27,19%

8.819,26 EUR
-2,48%

Nepříznivý
Průměrná roční návratnost

10.301,5 EUR
3,01%

13.898,33 EUR
6,81%

Umírněný
Průměrná roční návratnost

12.788,62 EUR
27,89%

18.700,3 EUR
13,34%

Příznivý
Průměrná roční návratnost

Uvedené hodnoty zahrnují veškeré náklady na samotný produkt, nemusí však zohledňovat všechny náklady, které budete muset zaplatit svému poradci či
distributorovi. Hodnoty nezohledňují ani vaši osobní daňovou situaci, která také může ovlivnit, kolik peněz dostanete zpátky.
Zátěžový scénář ukazuje, jakou částku byste mohli získat zpět vémních tržních podmínkách.
Tento typ scénáře nastal pro investice mezi lety 2012 a

CO SE STANE, KDYŽ SPOLEČNOST BNPP AM FRANCE NENÍ SCHOPNA USKUTEČNIT VÝPLATU?

Produkt je ustanoven jako samostatná entita oddělená od společnosti BNPP AM France.
Vřípadě nesplácení dluhů společností BNPP AM France nebudou aktiva produktu vžení depozitáře dotčena.
Vřípadě nesplácení dluhů depozitářem je riziko finanční ztráty produktu zmírněno právním oddělením aktiv depozitáře od aktiv produktu.

SÝMI NÁKLADY JE INVESTICE SPOJENA?

Osoba, která vám poskytuje poradenství nebo prodává tento Produkt, vám může účtovat další náklady. Vém případě vás tato osoba musí oých nákladech informovat
aě tak ojak náklady ovlivní vaši investici.

Náklady v průběhu času
Vách jsou uvedeny částky, které se zší investice strhávají na pokrytí různých typů nákladů. Tyto částky závisí na tom, kolik investujete, jak dlouho produkt držíte.
Částky zde uvedené jsou ilustrativní aázejí zříkladové investice aůzných možných dob investování.
Předpokládali jsme následující:

Vím roce byste získali zpět částku, kterou jste investovali (0% roční výnos). Vřípadě ostatních dob držení jsme předpokládali výkonnost produktu podle
umírněného scénáře.
10.000 EUR ročně je investováno.

Pokud investici ukončíte po 1 roce Pokud dojde k ukončení po 5 let

609,64 EUR 181,84 EURNáklady celkem

6,10% 1,54%Dopad na roční náklady (*)

(*) To ilustruje, jak náklady snižují váš výnos každý rok po dobu držení produktu. Ukazuje to například, že pokud vystoupíte včené době držení, váš průměrný roční
výnos se předpokládá 9,85% před náklady apo nákladech.

 Jednorázové vstupní a výstupní poplatky Pokud investici ukončíte po 1

Složení nákladů

Uvedené vstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Uvedené vstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Uvedené vstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Uvedené vstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Vstupní poplatky Uvedené vstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním
trhu pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši vstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

300 EUR

2 / 3



SDĚLENÍ KLÍČOVÝCH INFORMACÍ
Uvedené výstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši výstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Uvedené výstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním trhu
pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši výstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

Výstupní poplatky Uvedené výstupní poplatky představují maximální částky za úpisyzpětné odkupy vna primárním
trhu pro oprávněné účastníky. Věkterých případech můžete platit méně. Skutečnou výši výstupních
poplatků mohou investoři zjistit uého poradce nebo finančního zprostředkovatele.
Podmínky, které lze uplatnit na nákupy ana sekundárním trhu, jsou podmínky, které lze uplatnit na
tomto trhu aínky vašeho brokera. Nevztahují se na vás žádné poplatky za úpis či zpětný odkup.
Poplatky za zprostředkování, které může být potřeba zaplatit, závisí na využitém zprostředkovateli
(provedení, správa majetku apod.).

291 EUR

Pravidelné poplatky [každoročně strhávané částky]

Procentuální podíl zů za správu se vypočítá na základě anualizovaných poplatků, které byly
podfondu účtovány již dříve.Poplatky za správu aší administrativní aí poplatky

Procentuální podíl zů za správu se vypočítá na základě anualizovaných poplatků, které byly
podfondu účtovány již dříve. Poplatky za správu aší administrativní aí poplatkyPoplatky za správu aší administrativní aí poplatkyPoplatky za správu aší administrativní aí poplatkyPoplatky za správu aší administrativní aí poplatkyProcentuální podíl zů za správu se vypočítá na základě anualizovaných poplatků, které byly

podfondu účtovány již dříve.
17,46 EURPoplatky za správu aší administrativní aí

poplatky
Toto procento představuje hodnotu vaší investice za rok. Jedná se onákladů vzniklých při nákupu
apodkladových investic pro produkt. Skutečná částka se bude lišit vávislosti na nakupovaném
aávaném objemu.

Toto procento představuje hodnotu vaší investice za rok. Jedná se onákladů vzniklých při nákupu
apodkladových investic pro produkt. Skutečná částka se bude lišit vávislosti na nakupovaném
aávaném objemu.

Poplatky za transakce Toto procento představuje hodnotu vaší investice za rok. Jedná se onákladů vzniklých při nákupu
apodkladových investic pro produkt. Skutečná částka se bude lišit vávislosti na nakupovaném
aávaném objemu.

1,18 EUR

Vedlejší náklady za určitých podmínek

Uproduktu se neúčtuje žádný výkonnostní poplatek.Uproduktu se neúčtuje žádný výkonnostní poplatek.Uproduktu se neúčtuje žádný výkonnostní poplatek. Uproduktu se neúčtuje žádný výkonnostní poplatek.Výkonnostní provize [aěny za zhodnocení Uproduktu se neúčtuje žádný výkonnostní poplatek. 0 EUR

JAK DLOUHO BYCH MĚL INVESTICI DRŽET? MOHU SI PENÍZE VYBRAT PŘEDČASNĚ?

Doporučená doba držení byla stanovena na základě poměru rizika aýnosů produktu.
Investoři mohou požádat o odkup svých akcií denně (v bankovní pracovní dny), jak je uvedeno v prospektu.
Jakýkoli odkup uskutečněný před ukončením doporučené doby držení může mít nepříznivý dopad na výkonnostní profil produktu sční složkou.

JAKÝM ZPŮSOBEM MOHU PODAT STÍŽNOST?

Vřípadě reklamace se investor může obrátit na svého obvyklého poradce vkterá mu produkt doporučila. Rovněž se může obrátit na BNPP AM France
prostřednictvím webu www.bnpparibas-am.fr (část zápatí-zásady-řešení-stížnosti vápatí stránky), nebo zasláním doporučeného dopisu sna adresu BNP PARIBAS
ASSET MANAGEMENT France - Client Service - TSA 90007 - 92729 Nanterre CEDEX.
Vřípadě neúspěšného řešení stížnosti se může investor rovněž obrátit na Mediátora AMF na korespondenční adrese: Le Médiateur Autorité des marchés financiers
17, place de la Bourse 75082 Paris CEDEX 02, nebo na internetových stránkách: http://www.amf-france.org / část: Mediátor.

JINÉ RELEVANTNÍ INFORMACE

Chcete-li získat přístup kým výkonnostem produktu, postupujte podle následujících pokynů:
(1) Klikněte na https://www.bnpparibas-am.fr (2) Na úvodní stránce ponechte zemi „France“ajazyk aůj profil investora; přijměte podmínky webové stránky. (3)
Přejděte na záložku „FUNDS“a~ „Fund explorer“. (4) Vyhledejte produkt pomocí kódu ISIN nebo názvu produktu aěte na produkt. (5) Klikněte na záložku
„Performance“.
Graf na webové stránce znázorňuje výkonnost fondu jako roční procentní ztrátu nebo zisk za posledních 9 let.

3 / 3


